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J e g y z ő k ö n y v 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 

Településfejlesztési Bizottsága 2024. március 26.-án de. 8.30 órakor megtartott nyilvános ülésén. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:     
     Gál Róbert   bizottság elnöke 

Somodi Balázs   bizottság tagja 
     Mucsi István Tibor  bizottság elnök-helyettese 
 
Távolmaradását bejelentette:   Gémes Péter   bizottság tagja 

Kovács László Henrik  bizottság tagja 
   
Tanácskozási joggal jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
    
Gál Róbert bizottság elnöke: köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőt. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel 3 bizottsági tag megjelent, 2 fő bizottsági tag 
előzetesen bejelentette távolmaradását.   
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére általa írásban kiadott javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag 3 
igen szavazattal egyetértett, melyet a Bizottság az alábbi határozatba foglalt. 
 
13/2024. (III. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A Bizottság 2024. márciusi ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottság a Bizottság Elnöke által kiadott, a Bizottság 2024. március 26. napján tartandó ülése 
meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette fel tárgyalásra.  
 
Az ülés napirendi pontjai: 
 

1.) A Bizottság 2024. márciusi ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Gál Róbert Bizottság Elnöke 

   
2.) A Szentesi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Csongrádi Hivatásos Tűzoltó-parancsnoksága 2023.  évi   tevékenységéről  szóló 

beszámolója véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
 

3.) Csanytelek Község Önkormányzata 2024. évi Közbeszerzési Terve véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
 

4.) Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
 

5.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal munkaügyi dokumentumainak belső ellenőr általi 
ellenőrzéséről szóló jelentésében foglaltak  jóváhagyása        
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnök 

 

6.) Egyebek 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Bizottság Elnöke és Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

 
2.) Napirend 



Tárgy:                                                                                                      Előadó:                        
A Szentesi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Csongrádi Hivatásos    Erhard Gyula polgármester 
Tűzoltó-parancsnoksága 2023.  évi   tevékenységéről  szóló beszámolója  Kató Pálné jegyző 
véleményezése        Gál Róbert bizottsági elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve melléklete.) 
  
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a Bizottság ülésen 
lévő tagjait arról, hogy a tavalyi évben ugyanezen témakörben folyt beszámolás időszaka alatt hozzá nem érkezett 
a szervezet által végzett tevékenységre vonatkozóan bejelentés, panasz. Megemlítette, hogy a  Csanyteleki Polgárőr 
és Tűzoltó Egyesület a Csongrádi Kirendeltség munkatársaival folyamatos együttműködésben végzi napi feladatait 
és ennek köszönhetően az elmúlt évben több pályázaton való részvétel is sikerrel zárult. 
 
Erhard Gyula polgármester: Szóbeli kiegészítésében kiemelte a Csongrádi Kirendeltség Vezetőjével kialakított jó 
együttműködésnek köszönhető feladatellátás kedvező alakulását, hozzáfűzve, hogy köszönet illeti a szervezet 
munkatársait, hogy lehetőséget teremtettek a civil szervezetként működő helyi Egyesület számára arra, hogy a 
szükséges tárgyi feltételek rendelkezésre álljanak. 
 
Gál Róbert Bizottsági Elnök: Szóbeli kiegészítést nem tett az írásban kiadott előterjesztés és a beszámolóban 
foglaltakhoz. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés és hozzászólás 
nem érkezett, módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
14/2024. (III. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  A Szentesi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Csongrádi Hivatásos Tűzoltó-parancsnoksága 2023.  évi   tevékenységéről  

szóló beszámolója véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta és elfogadta a Szentesi Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség Csongrádi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság parancsnoka által a tűz elleni védekezésről, a 
műszaki mentésről és a tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. törvény V. fejezet  30. § (5) bekezdése értelmében 
beterjesztett, a Szentesi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Csongrádi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság illetékességi területén, a 
tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos  2023. évben végrehajtott feladatokról szóló beszámolóját, melyet 
az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1 ) 
et) alpontja szerinti feladatkörében eljárva terjeszt testület elé jóváhagyásra. 
 
Határozatról értesítést kap:) 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

 
 

3.) Napirend 
 
Tárgy:                                                                                                         Előadó:                                                                                                         
Csanytelek Község Önkormányzata 2024. évi Közbeszerzési Terve véleményezése Erhard Gyula polgármester 
         Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert bizottsági elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy az önkormányzat 
költségvetése az idei évben igen szűk mozgásteret enged pályázatokon való részvételre, melynek egyik oka, hogy 



az előző évekhez viszonyítva kevesebb a pályázati kiírás, amelyen érdemben tudna indulni az önkormányzat, 
másrészt, olyan kiírás elvétve akad, amely önerő nélküli. Tartja korábban általa megfogalmazott véleményét, 
miszerint csak  önerőt nem igénylő pályázaton kell indulni az önkormányzatnak. Szerinte ennek tudható be, hogy 
az idei évre vonatkozóan nem készült közbeszerzési terv. Kezdeményezte az írásban benyújtott előterjesztésben  
foglaltak megvitatását, elfogadását és testület elé terjesztését. 
 
Erhard Gyula polgármester: Szóbeli kiegészítést nem tett, de egyetértett a jegyző által elmondottakkal. 
 
Gál Róbert Bizottsági Elnök: Szóbeli kiegészítést nem fűzött az írásban kiadott előterjesztésben foglaltakhoz. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem 
hangzott el, módosító javaslat nem volt. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
az alábbi határozatot hozta: 
 
15/2024. (III. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata 2024. évi Közbeszerzési Terve véleményezése 
 

H a t á r o z a t    
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága rögzíti, hogy a tárgyévi beszerzési célkitűzések között nem szerepel olyan beruházás, 
amely szükségessé teszi a közbeszerzési terv készítését a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény  42. § 
(1) bekezdésében foglaltak szerint. A Bizottság döntését az önkormányzat  szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelete tárgyra vonatkozó 24. § (1) bekezdés et)  alpontja szerinti 
feladatkörében eljárva hozta meg és egyben javaslatot tett annak a testületi általi változtatás nélküli jóváhagyására. 

 
Határozatról értesítést kap: 
-  Kató Pálné jegyző és általa 
-  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
-  Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
-  Irattár   

 

 
4.) Napirend 

 
Tárgy:                                                                                                               Előadó:                                                                                                         
Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása véleményezése           ErhardGyula polgármester 
                   Kató Pálné jegyző 
                   Gál Róbert bizottsági elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve melléklete.) 
  
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a tavalyi évhez képest kevesebb m3 tűzifára van mód 
pályázni, mert megváltoztak a jogosító feltételek. Véleménye szerint továbbra is a tűzifa igénylés pályázata 
mellett szóló érvek vannak túlsúlyban, ezért javasolta az írásban kiadott előterjesztésben, annak határozati 
javaslatában foglaltak elfogadását, annak testület elé terjesztését. 
 
Erhard Gyula polgármester: Szóbeli kiegészítésében a  tűzifa igényre benyújtandó pályázat mellett érvelt. 
 
Gál Róbert Bizottsági Elnök: Szóbeli kiegészítést nem tett az írásban kiadott előterjesztéshez. 
 
K é r d é s és hozzászólás  nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés és hozzászólás 
nem hangzott el, módosító javaslat kezdeményezésére nem került sor. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés  
 
 
 



 
szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta 
  

 
16/2024.  (III.  26.)  PEFTB határozat 
 
Tárgy:  szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 

Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottsága az önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelete 24. § (1) bekezdés e) pontja es) alpontja 
szerint eljárva, a Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 3. 
melléklet 2.2.1. pont szerinti települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához 
kapcsolódó kiegészítő támogatása jogcímén, a helyi önkormányzatokért felelős miniszter által kiírt 
pályázat alapján szociális célú tűzifa vásárlása jogán   

 
 

438 erdei m3 mennyiségű lágy lombos tűzifa 
vásárlásához támogatási igény benyújtását támogatja. 

 
 

2.) A Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő  Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottsága kinyilvánítja, hogy a tárgyi pályázat 
benyújtásához szükséges szociális rászorultság szabályozása a szociális célú tüzelőanyag támogatásra való 
jogosultságról szóló 15/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete keretében megtörtént, továbbá rögzíti, 
hogy a tárgyi pályázati kiírásban és a tárgyi önkormányzati rendeletben szabályozott feltételeknek való 
megfelelés teljesítését a szociális célú tűzifában részesülő rászorulók számára ellenszolgáltatás 
nélkül biztosítja.  
 

3.) A Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottsága rögzíti, hogy egyetért a tárgyi központi 
támogatás igénybevételéhez szükséges (2..000,- Ft/erdei m3+ÁFA) saját anyagi forrás összegét: 
876.000.-Ft (azaz: nyolcszázhetvenhatezer forint) támogatás önrészeként és a felmerülő valamennyi 
szállítási és fűrészelési költséget a Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. 
törvény 3. melléklet 2.2.1. pont szerint, a  települési önkormányzatok egyéb szociális és gyermekjóléti feladatainak 
egyéb támogatása jogcímen biztosított forráskeretből fedezze.  
 

4.) A Bizottság egyetért Erhard Gyula polgármester úr és Kató Pálné jegyző felhatalmazásával a tárgyban 
szükséges további szükséges intézkedések, kötelezettségvállalások megtételére vonatkozóan, a testület 
nevében aláírások teljesítésével. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

                    
 

5.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal   Erhard Gyula polgármester 
munkaügyi dokumentumainak belső ellenőr általi ellenőrzéséről szóló jelenté-  Kató Pálné jegyző 
sében foglaltak  jóváhagyása        Gál Róbert bizottság elnöke 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem tett. 
 



Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a jelenlévőket arról, hogy a tárgyi előterjesztés és ahhoz csatolt 
belső ellenőri jelentésben foglaltak megnyugtató képet adnak ezen a területen ellátott feladatok végrehajtásáról. 
Indítványozta a napirendi pont keretében benyújtott előterjesztés és a jelentésben írtak elfogadását és annak 
határozatba foglalását.  
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke:  összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás 
nem hangzott el, módosító javaslat beterjesztésére nem került sor. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a Bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
  
17/2024.  (III.  26.)  PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal munkaügyi dokumentumainak belső ellenőr 

általi ellenőrzéséről szóló jelentésében foglaltak  jóváhagyása       
  

H a t á r o z a t 
 

     Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága az ezen határozathoz 1. mellékleteként csatolt, a tárgyban a belső ellenőr által végzett 
vizsgálatáról  szóló belső ellenőrzési jelentésben foglaltakat megtárgyalta és változtatás nélkül elfogadta a költségvetési 
szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló  370/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletben 
foglaltak szerint eljárva, melyet elfogadásra javasol a Képviselő-testületnek az önkormányzat szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e) pontja er) 
alpontja biztosította jogköre szerinti rendben. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 
 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: az előző bizottsági ülés óta eltelt időszak alatt megjelent központi jogszabályokban 
bekövetkezett módosításokról, új központi jogszabályokban foglaltakról, annak önkormányzatokra való 
kihatásáról adott tájékoztatást és mondott előzetes véleményt az önkormányzat 2024. évi költségvetésére 
gyakorolt általa vélelmezett kihatásokról.  
Elmondta, hogy az átadott védőnői feladatellátással összefüggő költségek átszámlázása ütemezetten történik, 
akárcsak annak teljesítése, így már nem áll fenn az önkormányzat kitettsége. Szólt arról, hogy a helybeli 
fogszakorvos megkapta a működési engedélye módosítását lehetővé tevő szakhatósági engedélyeket, így április 1. 
napjától ismét személyesen fogja végezni eddig helyettesekkel elláttatott feladatát. 
Szólt az önkormányzat által Társulásban fenntartott intézményekben végrehajtott szakhatóságok által végzett 
ellenőrzések során megfogalmazott megállapításokról, amely a Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde esetében 
ugyanúgy hibamentesen zárult, mint a Felgyői és a Tömörkényi intézmények esetében. Hozzáfűzte, hogy 
ugyanezen körben április 3-4. napján folytatódik a vizsgálat, amely módszertani ellenőrzés keretében zajlik le. 
A helyi szociális intézményben március elejére tervezett helyszíni vizsgálat egyenlőre tolódik, mert az illetékes 
Kormányhivatal más jellegű ellenőrzési feladatot kell hogy teljesítsen, ezért az ellenőrzés időpontja későbbre 
tolódik, vélhetően április hónap első napjaira.   
Szót ejtett még arról, hogy a Hivatal Adó- és Pénzügyi Irodája köztisztviselői körében folyamatos a feladatok 
egymástól való átvétele, betanulása, amely sok időt igényel. Az átmeneti időszak alatt a hivatal többi irodája 
köztisztviselői támogatása számukra biztosított.  
Elmondta még, hogy szinte fillérre pontosan beérkezett a helyi adótervben meghatározott összeg 57 %-a, ami 
azért csalóka, mert igen magas az egész évre esedékes adótétel teljes összegének befizetése. A mai napig több 
mint 32 millió Ft folyt be ezen a jogcímen. Megemlítette, hogy április hónapban át fogja adni végrehajtási eljárás 
lefolytatására a helyi adó befizetési kötelezettségét nem teljesítők adótartása összegét, kérve annak az érintett 
személy jövedelméből való letiltását, vagy végrehajtói cselekmény lefolytatását. Hozzáfűzte, hogy jelentősen javult 
a korábban adófizetést nem teljesítők körében az adófizetési készség, hiszen ez az eljárás komoly költséggel jár, 
melyet önkéntes befizetéssel el lehet kerülni.    
  
 



 
 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirend keretében további bejelentés 
nem hangzott el, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
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